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Szczoteczka do zębów dla dzieci 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest szczoteczk a do zębów 

dla dzieci. 

W odniesieni u d o znanyc h teg o rodzaju , zbliżonych 
postaciowo wytworów , szczoteczk a d o zębów, wedłu g wzor u 

przemysłowego, wyróżnia się nową postacią przejawiająca się w 
kształcie, układzi e linii i  konturó w . 

Wzór szczoteczk i do zębów uwidoczniono na rysunkach, 
na których fig. 1 przedstawia szczoteczk ę do zębów w widoku 
od przodu, fig. 2 przedstawia szczoteczk ę w  widoku od strony 
prawej, prz y czy m wido k o d stron y lewe j stanow i lustrzan e 

odbicie, fig. 3 przedstawi a szczoteczk ę w  wido k o d tyłu . 

Szczoteczka d o zębów dl a dzieci , m a wydłużony obł y 

kształt. Rękojeść, w widoku z  przodu, m a część centralną o 
eliptycznym kształcie, a w niej od góry jest jajowaty element, 

zaś z części te j wystaje do .-dołu nieco węższy, zaokrąglony 
koniec, a od góry przechodzi ona w zwężającą się zwężającą się 
w kierunk u główk i szyjkę, zakończoną eliptyczni e 

ukształtowaną główką, której dolny koniec zachodzi na szyjkę. 
Na główce s ą usytuowane okrągłe wiązki włókien umieszczone w 
rzędzie usytuowany m p o obwodzi e główk i i  w  rzędzie 
przechodzącym przez środek główki , przy czym w jednym miejscu 



odchodzą od niego symetrycznie na boki dwie wiązki. W widoku z 
boku rękojeść jes t obustronni e wypukła , prz y czy m n a 

zewnętrznej powierzchni tej wypukłości są trzy wybrzuszenia, a 
pomiędzy nimi zagłębienia, a po wewnętrznej stronie wypukłość 
ma regularny , łagodn y kształ t z  brzegowy m podcięciem. 
Natomiast dolny koniec rękojeści jest zaokrąglony i odgięty do 
tyłu. Szyjk a jes t ukształtowan a esowato , za ś główk a jes t 

płaska z  jednej strony i na tej stronie ma wiązki włókien o 
różnej wysokości, których wysokość zwiększa się do góry i do 
dołu szczoteczki . O d drugie j stron y główk a m a centralni e 

usytuowany owalny element. 

W widok u o d spod u rękojeść m a część centraln ą o 
eliptycznym kształcie i zaokrąglonym dolnym końcu, zaś górn y 

koniec jest wklęśnięty. Po środku są trzy kółka, przy czym 
środkowe kółk o jes t większe. Część centraln a jes t niec o 

pogrubiona p o ob u stronach . Natomias t szyjk a zwęża si ę w 
kierunku główki i jest zaokrąglona na obu końcach. Główka ma 
współśrodkowy, jajowat y obrys. 

Cechami istotnymi, szczoteczk i do zębów dla dzieci, jest 
to, że ,  ma wydłużony, obły kształt , przy czy m rękojeść, w 
widoku z przodu, m a część centralną o eliptycznym kształcie, 
a w  nie j od gór y jest jajov®ty element , za ś z  części tej 
wystaje do dołu nieco węższy, zaokrąglony koniec, a od góry 
rękojeść przechodzi w zwężającą się w kierunku główki szyjkę, 
zakończoną eliptyczni e ukształtowan ą główką, które j doln y 

koniec zachodzi na szyjkę, przy czym na główce są usytuowane 
okrągłe wiązki włókie n umieszczone w  rzędzie usytuowany m po 
obwodzie główki i w rzędzie przechodzącym przez środek główki, 



a w jednym miejscu odchodzą od niego symetrycznie na boki dwie 
wiązki, zaś w widoku z boku rękojeść jest obustronnie wypukła, 
przy czy m n a zewnętrznej powierzchn i te j wypukłości s ą trzy 
wybrzuszenia, a  pomiędzy nim i zagłębienia, a  po wewnętrznej 
stronie wypukłość m a regularny , łagodn y kształ t z  brzegowym 
podcięciem, natomiast dolny koniec rękojeści jest zaokrąglony 
i odgięty d o tyłu , prz y czy m szyjk a jes t ukształtowan a 

esowato, za ś główk a jes t płask a z  jedne j stron y i  n a te j 

stronie m a wiązki włókie n o  różnej wysokości, któryc h 

wysokość zwiększa się do góry i do dołu szczoteczki, natomiast 
od drugie j stron y główk a m a centralni e usytuowan y owaln y 

element, zaś w widoku od spod u rękojeść ma część centralną o 
eliptycznym kształcie i zaokrąglonym dolnym końcu, zaś górn y 

koniec jest wklęśnięty, przy czym po środku są trzy kółka, a 
środkowe kółk o jes t większe, za ś część centralna jes t nieco 
pogrubiona p o ob u stronach , natomias t szyjk a zwęża si ę w 
kierunku główki i  jest zaokrąglona na obu końcach, przy czym 
główka ma współśrodkowy, jajowat y obrys, jak to uwidoczniono 

na rysunku, fig. 1-3. 
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